ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,

КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
(РОСРЕЕСТР)

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ/РЕГИСТРАЦИИ,

КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
ПО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление Росреестра по Белгородской области)

проспект Б. Хмельницкого, д.162, г. Белгород, 308010
тел. (4722) 30-00-10, факс: (4722) 30-00-11

E-mail: ,3 l_upr@rosreestr.ru, http://www.rosreestr.ru. ■

• 12. 01 202£ № P&/a3£f<f--.y7y?
на № от

Саморегулируемые организации
кадастровых инженеров

(по списку)

В целях обеспечения качественного проведения комплексных кадастровых
работ на территории Белгородской области в 2024 году, осуществляемых в рамках
реализации государственной программы Российской Федерации «Национальная
система пространственных данных», утверждённой постановлением
Правительства Российской Федерации от 01.12.2021 № 2148, Управление
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
по Белгородской области просит довести до сведения кадастровых инженеров,
выполняющих кадастровые работы на территории Белгородского кадастрового
округа и являющихся членами Вашей саморегулируемой организации,
информацию о том, что 2024 году комплексные кадастровые работы будут
проведены в отношении 2676 кварталов, расположенных на территории
20 муниципальных районов (городских округов) Белгородской области
и рекомендовать им воздержаться от проведения иных кадастровых работ
в соответствующих кварталах в указанный период (перечень кадастровых
кварталов, в которых будут проводиться комплексные кадастровые работы
в 2024 году, прилагается).

Приложение: в электронном виде.

С уважением,

Заместитель руководителя

1

i

Л.В. Александрова s

!Целых Галина Николаевна
8(4722) 30-00-29

mailto:l_upr@rosreestr.ru
http://www.rosreestr.ru